
Stránka 1 z 16 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, ROZVOJE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

PALACKÉHO NÁM. 160, 572 01, POLIČKA 
 

Spis. zn.:  MP/15823/2022/42    

Č. j.: MP/15325/2024/OÚPRaŽP/KlR   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Opr. úřední osoba: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Radek Klein 

461 723 888 

epodatelna@policka.org 

  

Datum: 19.06.2024    

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
O POKRAČOVÁNÍ V ŘÍZENÍ 

ÚPRAVA PŘEDMĚTU ŽÁDOSTI 

A NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 

Městský úřad Polička, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 

vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a 

odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán 

podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen "správní řád"), 

v souladu s § 65 odst. 2 správního řádu oznamuje účastníkům 

p o k r a č o v á n í   v   ř í z e n í, 

které bylo přerušené usnesením č.j.: MP/06549/2024/OÚPRaŽP/KlR ze dne 04.03.2024, 

a zahájené dne 22.06.2022 na žádost 

Obec Telecí, IČO: 00277487, Telecí 156, 569 94 Telecí, 

kterou zastupuje 

Advokátní kancelář JELÍNEK & Partneři s.r.o., IČO: 28782917, Dražkovice 181, 

533 33 Pardubice 

(dále jen "žadatel"), ve věci 

ODKANALIZAVÁNÍ OBCE TELECÍ SYSTÉMEN MDČOV 

(dále jen "stavba"). 

 
 

 ÚPRAVA PŘEDMĚTU ŽÁDOSTI  

Žadatel dne 26.02.2024 požádal o přerušení řízení a jako důvod přerušení uvedl úpravu 

projektové dokumentace a změnu ve způsobu zneškodňování odpadních vod u některých 

dotčených objektů. Na základě této žádosti vodoprávní úřad řízení usnesením 

č.j.: MP/06549/2024/OÚPRaŽP/KlR ze dne 04.03.2024, přerušil. 

Dne 30.04.2024 žadatel předložil vodoprávnímu úřadu upravenou projektovou dokumentaci, 

seznam dotčených pozemků v k.ú. Telecí a Lačnov u Korouhve, souhlasy vlastníků pozemků 

mailto:klein@policka.org


Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 2 z 16 

 

dotčených změnou projektu, posouzení s názvem „Posouzení stavu vody ve vodním toku – 

posouzení vypouštění odpadních vod ze soustavy domovních čistíren odpadních vod (DČOV) na 

Telecký potok“ a současně požádal o změnu povolení k nakládání s povrchovými a podzemními 

vodami. 

Dne 17.06.2024 byla také doložena doplňující zpráva hydrogeologického průzkumu s názvem 

„Posouzení možnosti vsakování přečištěných odpadních vod do půdních vrstev na pozemcích 

přiléhajících k RD v katastru obce Telecí“, kterou zpracovala Mgr. Ilona Janoušková, IČO: 

17587158, 17. listopadu, 570 01 Litomyšl, v červnu 2024. 

Stavba se nachází na pozemcích parc. č. 63 v katastrálním území Lačnov u Korouhve, st. p. 1, 6, 

8, 10, 11, 13/1, 13/2, 21/2, 28, 32, 37, 50/1, 51, 55, 57, 58, 62, 64, 65, 67, 70, 73, 80, 84, 86/2, 

93/1, 94, 98, 100, 111, 112/1, 112/3, 116, 119, 121, 131, 135, 137, 141, 148, 154, 161, 176/1, 

182, 191/2, 195, 197, 220, 201/1, 201/2, 203/1, 207/2, 212, 214, 218, 220, 231, 232, 239, 288, 

292, 296, 298, 299, 316, 337, 343, 345, 346, 347, 348, 350, 369, 370, 371, 372, 374, 382, 383, 

384, 385, 386, 387, 390, 391, 394, 395, 397, 413, 418, 420, 432, 441, 459, 

parc. č. 8/1, 38, 94/2, 107/3, 114, 131, 162/2, 177, 182/1, 182/2, 196/1, 196/3, 196/4, 199/1, 211, 

212/1, 264/2, 322/5, 335/3, 423/3, 423/6, 424/1, 437/4, 437/5, 438/1, 439/4, 444/1, 444/2, 445, 

447/1, 447/7, 453/1, 455/1, 455/3, 455/7, 461/2, 462, 465/3, 468/1, 468/2, 472/2, 476/1, 476/2, 

476/6, 476/7, 482/2, 482/3, 485/2, 485/1, 485/5, 491/1, 494/2, 494/3, 494/8, 494/9, 496/1, 496/2, 

496/5, 559/1, 573/2, 573/4, 573/5, 590, 591, 603/12, 612/2, 616/1, 620/1, 620/3, 639/1, 641, 

651/3, 651/7, 658/1, 659/1, 662/1, 662/2, 663/1, 663/3, 670, 715/1, 716, 717, 719/2, 719/4, 

719/5, 721/3, 777/2, 942, 951, 953/2, 990/2, 990/3, 990/6, 1042/1, 1047/3, 1056, 1065/1, 1067/1, 

1067/2, 1067/4, 1068, 1077/2, 1077/3, 1077/4, 1087/6, 1092/3, 1098/1, 1098/2, 1102/6, 1102/8, 

1102/9, 1102/11, 1109/1, 1109/3, 1109/4, 1142, 1162/14, 1162/17, 1168/2, 1169, 1213/2, 

1229/2, 1239, 1251/2, 1255/8, 1280, 1281, 1283/1, 1283/2, 1441/1, 1441/3, 1442, 1451, 1479, 

1481, 1484, 1488/1, 1488/2, 1489, 1581/2, 1587, 1657/1, 1876/2, 1877, 1880/1, 1880/3, 1880/4, 

1880/5, 1880/6, 1922/2, 1956, 2298, 2316/4, 2316/6, 2316/9, 2327/4, 2327/6, 2327/7, 2327/66, 

2327/68, 2327/100, 2327/109, 2327/114, 2327/115, 2328, 2345/2, 2353/1, 2354/1, 2354/2, 

2354/3, 2371, 2374, 2387/1, 2387/2, 2391, 2399/2, 2413/1, 2440, 2459, 2460, 2466, 2467/6, 

2467/9, 2467/11, 2467/13, 2467/17, 2467/22, 2327/108, 2467/170, 2467/175, 2467/184, 

2467/186, 2467/188, 2467/201, 2467/202, 2467/203, 2467/208, 2467/210, 2467/212, 2467/213, 

2467/215, 2467/217, 2467/218, 2467/224, 2467/231, 2467/238, 2467/240, 2467/241, 2467/244, 

2467/247, 2467/252, 2467/320, 2467/258, 2467/259, 2467/268, 2467/274, 2467/276, 2467/277, 

2467/278, 2467/283, 2467/290, 2467/292, 2467/294, 2467/305, 2467/314, 2467/316, 2467/321, 

2472/3, 2489/5, 2499, 2502 v katastrálním území Telecí, protože odpadla překážka, pro niž bylo 

řízení přerušeno. 

 

 

Změna projektové dokumentace a předmětu žádostí (společného 

povolení a povolení k nakládání s vodami), která se dotýká stavebních 

objektů (změny u jednotlivých DČOV vyznačeny tučně): 

S vypouštěním do vod povrchových: 

DČOV 91 (z 8 EO na 6 EO) - odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do 

Teleckého potoka. Bude provedena výměna stávající DČOV za novou DČOV a bude využit 

stávající kabel elektro NN. Stavba na pozemku parc. č. 182/1 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 182/1, 182/2) v k.ú. Telecí. 

 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 3 z 16 

 

S vypouštěním do vod podzemních: 

DČOV 3 (50 EO) – odpadní vody odváděny do akumulační nádrže o objemu 1 m3 a do 

stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 98, 2374, 717 v k.ú. Telecí. 

DČOV 5 (8 EO) – odpadní vody odváděny do stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na 

pozemku parc. č. st. 116, 777/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. st. 116, 777/2) v k.ú. 

Telecí. 

DČOV 33 (6 EO) – odpadní vody odváděny do stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na 

pozemku parc. č. st. 191/2, 1441/3, 1441/1 v k.ú. Telecí. 

DČOV 44 (6 EO) – odpadní vody odváděny do stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na 

pozemku parc. č. st. 201/1, 1587 v k.ú. Telecí. 

DČOV 53 (6 EO) – odpadní vody odváděny do stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na 

pozemku parc. č. st. 203/1, 1657/1, 612/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 1657/1, 

612/2) v k.ú. Telecí. 

DČOV 74 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody využity na závlahu 

pozemku rozstřikem (parc. č. 1877, 451). Stavba na pozemku parc. č. st. 212, 1877 v k.ú. 

Telecí. 

DČOV 75 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do nového 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 214, 1880/1, 1880/4 v k.ú. Telecí. 

DČOV 81 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do 

stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 220, 2276/4, 1956, 196/3 v 

k.ú. Telecí. 

DČOV 94 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody využity na závlahu 

pozemku rozstřikem (parc. č. 212/1). Stavba na pozemku parc. č. st. 28, 211, 212/1 v k.ú. 

Telecí. 

DČOV 137 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do nového 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č.  st. 93/1, 616/1 v k.ú. Telecí. 

DČOV 178 (50 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny 

stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 98, 2374, 717 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 716, 715/1, 2374) v k.ú. Telecí. 

DČOV 184 (z 8 EO na 6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny 

do nového vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 50/1, 1880/5, 1880/3, 1880/1, 

1880/4 v k.ú. Telecí. 

DČOV 194 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do 

stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 201/2, 1581/2 v k.ú. Telecí. 

DČOV 196 (10 EO) – odpadní vody odváděny do akumulační nádrže (1 m3) a do 

stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 10, 38 v k.ú. Telecí. 

DČOV 198 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody využity na závlahu 

pozemku rozstřikem (parc. č. 107/3). Stavba na pozemku parc. č. st. 8, 107/3, 114 v k.ú. 

Telecí. 

DČOV 202 (8 EO) – odpadní vody odváděny do stávajícího vsakovacího objektu. Stavba 

na pozemku parc. č. st. 347, 990/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 990/2, 990/3, 

990/6) v k.ú. Telecí. 

DČOV 204 (15 EO) – odpadní vody odváděny do akumulační nádrže (1 m3) a do 

stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 58, 447/1, 445 v k.ú. Telecí. 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 4 z 16 

 

DČOV 205 (8 EO) – odpadní vody odváděny do stávajícího vsakovacího objektu. Stavba 

na pozemku parc. č. st. 348, 1451 v k.ú. Telecí. 

DČOV 206 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody využity na závlahu 

pozemku rozstřikem (parc. č. 496/2). Stavba na pozemku parc. č. st. 391, 494/9, 494/3, 

2353/1, 496/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 494/9, 494/3, 2353/1, 496/2) v k.ú. 

Telecí. 

DČOV 207 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody využity na závlahu 

pozemku rozstřikem (parc. č. 496/2).  Stavba na pozemku parc. č. st. 390, 494/8, 494/2 v k.ú. 

Telecí. 

DČOV 215 (6 EO) – odpadní vody odváděny do stávajícího vsakovacího objektu. Stavba 

na pozemku parc. č. st. 384, 1479 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 1479) v k.ú. Telecí. 

DČOV 216 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do 

stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 374, 472/2 v k.ú. Telecí. 

DČOV 217 (8 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do 

stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 112/1, 112/3, 663/3 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. st. 112/1, 663/3) v k.ú. Telecí. 

DČOV 221 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do nového 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 385, 1283/2, st. 288, 1281, 1280 v k.ú. 

Telecí. 

DČOV 225 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody využity na závlahu 

pozemku rozstřikem (parc. č. 1068). Stavba na pozemku parc. č. st. 386, 1068 v k.ú. Telecí. 

 

Stavební objekty, kterých se netýká změna projektové dokumentace a předmětu 

žádostí (společného povolení a povolení k nakládání s vodami): 

S vypouštěním do vod povrchových: 

DČOV 7 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Bude provedena výměna stávající DČOV za novou. Stavba na pozemku parc. č. st. 298, 

658/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. st. 298, 658/1, 2467/244, 2467/276) v k.ú. 

Telecí. 

DČOV 25 (8 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 137, 2387 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 2387/1, 2467/294, 2467/283) v k.ú. Telecí. 

DČOV 32 (6 EO) – odpadní vody odváděny do revizní šachty a následně společným odpadním 

potrubím (pro č.p. 32 a 33), které bude napojeno na stávající propustek. Z propustku budou 

odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého potoka. Stavba na 

pozemku parc. č. st. 135, 1102/6, 1102/9, st. 137 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 

2387/1, 2467/294, 2467/283) v k.ú. Telecí. 

DČOV 40 (10 EO) – odpadní vody odváděny do akumulační nádrže a následně stávajícím 

výustním objektem do Teleckého potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 121, 1077/2, 2467/9, 

2467/231 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 1077/2, 2467/231) v k.ú. Telecí. 

DČOV 42 (6 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 111, 641, 2440, 639/1, 2467/278 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č.  641, 2440) v k.ú. Telecí. 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 5 z 16 

 

DČOV 51 (6 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 100, 620/1, 620/3, 2467/259, 2467/278, 2467/258 v k.ú. Telecí. 

DČOV 56 (8 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 94, 2354/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 2354/1, 2467/252, 2467/278) v k.ú. Telecí. 

DČOV 59 (6 EO) – odpadní vody napojeny na nově projektované zatrubnění příkopu a 

odváděny do stávajícího kanalizačního potrubí, následně do stávajícího výustního objektu a do 

Teleckého potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 84, 573/2 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 573/2, 2354/1, 2467/213) v k.ú. Telecí. 

DČOV 60 (6 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 86/2, 590, 591, 2467/213, 2467/175 v k.ú. Telecí. 

DČOV 63 (6 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 70, 476/2, 2467/208 v k.ú. Telecí. 

DČOV 64 (6 EO) – odpadní vody napojeny na nově projektované zatrubnění příkopu a 

odváděny do stávajícího kanalizačního potrubí a následně do stávajícího výustního objektu do 

Teleckého potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 207/2, 468/2, 468/1, 2327/114 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 2327/114, 482/2) v k.ú. Telecí. 

DČOV 65 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. 465/3, 2327/109 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 

 st. 67, 465/3, 2327/109, 2327/114, 2467/215) v k.ú. Telecí. 

DČOV 67 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 65, 461/2, 2459 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 461/2, 2459, 462, 2327/114, 2327/108, 2467/215, 2467/188) v k.ú. Telecí. 

DČOV 68 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 64, 455/1, 462 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 

462, 2327/114, 2327/108, 2459, 2467/215, 2467/188) v k.ú. Telecí. 

DČOV 70 (6 EO) – odpadní vody odváděny odpadním potrubím a následně do nově 

navrženého zatrubnění příkopu. Potrubí bude napojeno na stávající propustek. Za propustkem 

budou odpadní vody odváděny stávajícím kanalizačním potrubím a výustním objektem do 

Teleckého potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 57, 455/7, 455/3, 455/1, 2327/114 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 455/1, st. 64, 462, 2327/114, 2459, 2327/108, 2467/215, 

2467/188) v k.ú. Telecí. 

DČOV 72 (8 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 55, 453/1, 1876/2, 2460 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 2327/114, 2327/100, 2467/203, 2467/218, 2467/210) v k.ú. Telecí. 

DČOV 79 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 218, 2466, 2298, 2328, 196/4 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 194/4, 2328, 2467/170) v k.ú. Telecí. 

DČOV 80 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. 196/1, 196/4 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 194/4, 2328, 2467/170) v k.ú. Telecí. 

DČOV 102 (8 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. 2502, 424/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 2502, 423/3, 423/6, 444/1, 2345/2, 2467/12, 2467/186) v k.ú. Telecí. 

DČOV 103 (6 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 62, 438/1, 439/4, 2467/188 v k.ú. Telecí. 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 6 z 16 

 

DČOV 109 (8 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 73, st. 459, 496/5, 496/1 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 496/5, 2467/314, 482/3) v k.ú. Telecí. 

DČOV 110 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 350, 491/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 

491/1, 559/1) v k.ú. Telecí. 

DČOV 111 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 337, 719/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 719/2, 719/5, 721/3, 2354/2, 2371, 2354/3, 670, 2499, 2467/278, 2467/268) v k.ú. Telecí. 

DČOV 112 (8 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 154, 1142, 2467/305 v k.ú. Telecí. 

DČOV 117 (8 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Žlebského 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 161, 1251/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 1251/2, 2472/3, 1255/8, 2489/5) v k.ú. Telecí. 

DČOV 123 (8 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do bezejmenného 

rybníka na parc.č. 63, k.ú. Lačnov u Korouhve. Stavba na pozemku parc. č. st. 176/1, 1213/2 

v k.ú. Telecí a 63 v k.ú. Lačnov u Korouhve. 

DČOV 125 (8 EO) – odpadní vody napojeny na nově projektované zatrubnění příkopu a 

odváděny do stávajícího kanalizačního potrubí, následně do stávajícího výustního objektu do 

Teleckého potoka. Bude provedena výměna stávající DČOV za novou. Stavba na pozemku 

parc. č. st. 80, 573/5, 573/4, 603/12, 573/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 573/5, 

2354/1, 2467/213) v k.ú. Telecí. 

DČOV 131 (8 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 141, 1109/1, 2467/294 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 2467/283) v k.ú. Telecí. 

DČOV 133 (8 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 119, 659/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. st. 119, 659/1, 2467/22, 2467/241, 2467/240) v k.ú. Telecí. 

DČOV 144 (6 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 131, 1047/3, 1056, 2467/11, 1092/3, 2467/290 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 1047/3) v k.ú. Telecí. 

DČOV 148 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 51, 1880/6, 2327/114, 2327/4 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 1880/6, 2327/114, 2327/4) v k.ú. Telecí. 

DČOV 153 (8 EO) – odpadní vody napojeny na nově projektované zatrubnění příkopu a přes 

stávajícího kanalizační potrubí stávajícím výustním objektem a do Teleckého potoka. Stavba na 

pozemku parc. č. st. 37, 2316/9, 2316/6, 2316/10, 2327/66, 2327/68 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 2327/68) v k.ú. Telecí. 

DČOV 164 (6 EO) – odpadní vody napojeny na nově projektované zatrubnění příkopu a 

stávajícím výustním objektem a do Teleckého potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 231, 

199/1, 2316/4, 322/5, 2327/68 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 2327/68) v k.ú. Telecí. 

DČOV 165 (6 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. 1067/4, 2467/321, 2391, 1065/1, 2467/238 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 1067/4) v k.ú. Telecí. 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 7 z 16 

 

DČOV 167 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 239, 2387/2, 2387/1 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 2387/2, 2387/1, 662/2, 662/1, 2467/6, 663/1, 2467/247) v k.ú. Telecí. 

DČOV 170 (8 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 232, 2467/215, 2467/208 v k.ú. Telecí. 

DČOV 179 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 292, 1077/3 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 1077/4, 651/3, 651/7, 2467/17, 2467/274) v k.ú. Telecí. 

DČOV 181 (6 EO) – odpadní vody napojeny na nově projektované zatrubnění příkopu a 

odváděny do stávajícího kanalizačního potrubí, následně do stávajícího výustního objektu a do 

Teleckého potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 296, 603/12, 573/2 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 503/12, 2354/1, 2467/213) v k.ú. Telecí. 

DČOV 187 (50 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 299, 485/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 485/2, 485/1, 2327/114, 482/2, 2467/184) v k.ú. Telecí. 

DČOV 200 (20 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 343, 485/5 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 485/5, 2327/114, 482/2, 2467/184, 2467/215) v k.ú. Telecí. 

DČOV 201 (8 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 345, 1087/6, 2387/1, 1067/1, 1067/2, 2467/320, 1065/1, 

2467/238 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 1087/6, 2387/1) v k.ú. Telecí. 

DČOV 211 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 369, 719/4, 719/5, 721/3 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 721/3, 2354/2, 2371, 2354/3, 670, 2499, 2467/278, 2467/268) v k.ú. Telecí. 

DČOV 212 (6 EO) – odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím výustním objektem 

do Teleckého potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 370, 719/4, 719/5, 721/3 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 721/3, 2354/2, 2371, 2354/3, 670, 2499, 2467/278, 2467/268) v 

k.ú. Telecí. 

DČOV 213 (6 EO) – odpadní vody z DČOV budou odváděny stávajícím výustním objektem 

do Teleckého potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 371, 719/4, 719/5, 721/3 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 721/3, 2354/2, 2371, 2354/3, 670, 2499, 2467/278, 2467/268) v 

k.ú. Telecí. 

DČOV 214 (50 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 372, 559/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. st. 

372, 559/1) v k.ú. Telecí. 

DČOV 220 (8 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 387, 1922/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 1922/2, 2327/6, 2327/7, 2327/114, 2327/115, 2467/316, 2467/224) v k.ú. Telecí. 

DČOV 224 (8 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 382, 437/4, 437/5, 2467/186 v k.ú. Telecí. 

DČOV 226 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Bude provedena výměna stávající DČOV za novou. Stavba na pozemku parc. č. st. 383, 

444/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 444/2, 444/1, 2345/2, 2467/212, 2467/186) v 

k.ú. Telecí. 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 8 z 16 

 

DČOV 229 (8 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 394, 447/7, 335/3, 2467/210, 2467/217, 2467/202, 2467/201 v 

k.ú. Telecí. 

DČOV 230 (8 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 397, 1102/8, 1102/11, 2387/1 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 1102/8, 2387/1, 1109/4, 1109/3, 2467/13) v k.ú. Telecí. 

DČOV 232 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 418, 1876/2 (stávající kanalizace na pozemku parc. 

č. 1876/2, 2460, 2327/114, 2327/100, 2467/203, 2467/218, 2467/210) v k.ú. Telecí. 

DČOV 234 (6 EO) – odpadní vody odváděny novým výustním objektem do Teleckého potoka. 

Stavba na pozemku parc. č. st. 441, 476/7, 476/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 

476/7) v k.ú. Telecí. 

DČOV 237 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. st. 316, 1098/2, 1098/1 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 2387/1, 2467/283, 2467/292) v k.ú. Telecí. 

DČOV 238 (6 EO) – odpadní vody odváděny stávajícím výustním objektem do Teleckého 

potoka. Stavba na pozemku parc. č. 468/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 468/1, 

2327/114, 482/2) v k.ú. Telecí. 

S vypouštěním do vod podzemních: 

DČOV 13 (8 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do nového 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. 942, 1042/1 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 2399/2, 942) v k.ú. Telecí. 

DČOV 14 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do stávajícího 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 148, 951 (stávající kanalizace na pozemku 

parc. č. 951) v k.ú. Telecí. 

DČOV 22 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do stávajícího 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 182, 1283/1 v k.ú. Telecí. 

DČOV 38 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody budou odváděny do 

stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 197, 1489, 1488/2, 1488/1 v 

k.ú. Telecí. 

DČOV 46 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny odpadním 

potrubím, následně budou napojeny na nově navržené zatrubnění příkopu, které bude napojeno 

na stávající propustek a stávající potrubí, kterým budou přečištěné odpadní vody odváděny do 

stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 346, 1168/2, 1162/17, 1162/14, 

2413/1 (stávající kanalizace na pozemku parc. č. 2413/1, 1239, 1229/2) v k.ú. Telecí. 

DČOV 88 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do vsakovacího 

objektu s havarijním přepadem do stávající kanalizace. Stavba na pozemku parc. č. st. 13/1, st. 

13/2, 177 v k.ú. Telecí. 

DČOV 90 (8 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do nového 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 1, 94/2 v k.ú. Telecí. 

DČOV 95 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do vsakovacího 

objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 32, 264/2 v k.ú. Telecí. 

DČOV 145 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do nového 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 195, 1484, 1481 v k.ú. Telecí. 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 9 z 16 

 

DČOV 158 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do stávajícího 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 11, 131 v k.ú. Telecí. 

DČOV 195 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do stávajícího 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 6, 8/1 v k.ú. Telecí. 

DČOV 219 (8 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny odpadním 

potrubím, následně budou napojeny na nově navržené zatrubnění příkopu, které bude napojeno 

na stávající propustek a stávající potrubí, kterým budou přečištěné odpadní vody odváděny do 

stávajícího vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 395, 1169, 2413/1 (stávající 

kanalizace na pozemku parc. č. 2413/1, 1239, 1229/2) v k.ú. Telecí. 

DČOV 227 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do stávajícího 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 21/2, 162/2 v k.ú. Telecí. 

DČOV 231 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do nového 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 420, 953/2 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 953/2) v k.ú. Telecí. 

DČOV 233 (6 EO) s akumulačním prostorem (1 m3) – odpadní vody odváděny do stávajícího 

vsakovacího objektu. Stavba na pozemku parc. č. st. 413, 1442 (stávající kanalizace na 

pozemku parc. č. 1442) v k.ú. Telecí. 

Základní údaje o navrhovaných DČOV 

38x DČOV 6 EO 

28x DČOV 6 EO KOMBI – s akumulačním prostorem 1 m3 

12x DČOV 8 EO 

9x DČOV 8 EO KOMBI – s akumulačním prostorem 1 m3 

2x DČOV 10 EO 

1x DČOV 15 EO 

1x DČOV 20 EO 

4x DČOV 50 EO 

4x akumulační nádrž 1 m3 

 

Celkový počet DČOV 95 ks 

55 ks s vypouštěním do vod povrchových, 

40 ks s vypouštěním do vod podzemních (z toho 6 ks rozstřik na povrchu). 

DČOV budou splňovat kategorii pro vypouštění odpadních vod do vod podzemních a v případě 

vypouštění odpadních vod do vod povrchových budou opatřeny technologií pro chemické 

odstranění fosforu. Všechny DČOV budou opatřeny technologií pro nepřetržitý vzdálený 

monitoring jejich provozu. 

Účel stavby: Zneškodňování odpadních vod z 95 objektů v obci Telecí. 

Orientační náklady stavby 26.000.000 Kč bez DPH.  

 

 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 10 z 16 

 

Změna rozsahu povolení k nakládání s povrchovými vodami: 

Současně s úpravou projektovou dokumentací bylo na základě posouzení s názvem „Posouzení 

stavu vody ve vodním toku – posouzení vypouštění odpadních vod ze soustavy domovních 

čistíren odpadních vod (DČOV) na Telecký potok“ požádáno o  

povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových, 

do vodního toku Telecký potok (IDVT: 10198455) z DČOV pro 6 EO (33 ks), 8 EO (16 ks), 

10 EO (1 ks), 20 EO (1 ks) a 50 EO (2 ks), do vodního toku Žlebský potok (IDVT: 10186217) z 

DČOV 8 EO (1 ks) a do vodní nádrže s názvem Korouhev – Lačnov na bezejmenném vodním 

toku (IDVT: 10195415) z DČOV 8 EO (1 ks), celkem 55 ks DČOV (celkem 472 EO), v tomto 

rozsahu: 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných odpadních vod: 

Ukazatel „p“(mg/l) „m“ (mg/l) 

CHSKcr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3 6 

 

Poznámka: Vzhledem k množství DČOV s vypouštěním odpadních vod do vod povrchových a 

posouzení stavu vody ve vodním toku nebude možné na tento vodní tok do budoucna připojovat 

další čistírny. 

 

Změna rozsahu povolení k nakládání s podzemními vodami: 

Současně s upravenou projektovou dokumentací bylo požádáno 

o povolení k vypouštění odpadních vod do vod podzemních, 

variantně jejich rozlivem na povrchu terénu (6x), a to z DČOV pro 6 EO (29 ks) a 8 EO (7 ks), 

10 EO (1 ks), 15 EO (1 ks), 50 EO (2 ks), celkem 40 ks DČOV (celkem 355 EO), v tomto 

rozsahu: 

Údaje o povolené jakosti vypouštěných odpadních vod: 

Velikostní kategorie 

(EO) 

max. hodnoty „m“ (mg/l) 

CHSKcr BSK5 N-NH4
+ NL 

46 150 40 20 30 

 

 

 

NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 

Městský úřad Polička, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 

odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s 

§ 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 11 z 16 

 

orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen "správní 

řád"), nařizuje k projednání upravené žádosti ústní jednání, které se uskuteční dne 

24. července 2024 (středa) v 14:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti (dveře č. 45) Městského úřadu Polička, 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička (1. patro). 

 

 

K žádostem byly předloženy tyto podklady: 

1. Upravená projektová dokumentace stavby s názvem „ODKANALIZAVÁNÍ OBCE 

TELECÍ SYSTÉMEN MDČOV“, kterou zpracoval a ověřil Ing. František Pravec, PC 

PROJEKT, Suchá Lhota 22, 570 01 Litomyšl, IČO: 44403445, autorizovaný inženýr pro 

stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (ČKAIT – 1002372), v únoru 2022.  

2. Doplňující zpráva hydrogeologického průzkumu s názvem „Posouzení možnosti vsakování 

přečištěných odpadních vod do půdních vrstev na pozemcích přiléhajících k RD v katastru 

obce Telecí“, kterou zpracovala Mgr. Ilona Janoušková, IČO: 17587158, 17. listopadu, 570 

01 Litomyšl, v červnu 2024. 

3. Posouzení s názvem „Posouzení stavu vody ve vodním toku – posouzení vypouštění 

odpadních vod ze soustavy domovních čistíren odpadních vod (DČOV) na Telecký potok“ a 

současně požádal o změnu povolení k nakládání s povrchovými a podzemními vodami. 

4. Seznam dotčených pozemků v k.ú. Telecí a Lačnov u Korouhve, ze dne 26.04.2024. 

5. Souhlasy vlastníků pozemků dotčených změnou projektu. 

 

 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 

podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 

rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 

jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 

opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které 

překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 

při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 12 z 16 

 

zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 

správního rozhodnutí nebo opatření. 

Vodoprávní úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 

50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 

§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 

přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 

totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 

jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 

České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 

identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

Ing. Marta Mastná 

vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

Městského úřadu Polička 

  

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšen na úřední desce nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………      Sejmuto dne: ………………………………… 

 

Oznámení bylo zveřejněno na adrese www.policka.org a také způsobem umožňující dálkový 

přístup u obcí, které jsou tímto řízením dotčeny. 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

 

 

Ke zveřejnění na úřední desce: 

▫ Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička (k vyvěšení na úřední desce) 

▫ Městský úřad Polička, na úřední desku (ke zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový 

přístup) 

▫ Obecní úřad Telecí, Telecí 156, 569 94 Telecí, (k vyvěšení na úřední desce) 

▫ Obecní úřad Telecí, IDDS: iexa3nk (ke zveřejnění na úřední desce umožňující dálkový 

přístup) 

 

Obdrží: 

účastníci řízení - § 94k písm. a) stavebního zákona a § 115 odst. 4 vodního zákona 

1. Advokátní kancelář JELÍNEK  Partneři s.r.o., IDDS: apkhs99 

 

http://www.policka.org/


Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 13 z 16 

 

účastníci řízení - § 94k písm. d) stavebního zákona 
2. Michal Musil, Lačnov č.p. 16, Korouhev, 572 01 Polička 

3. Alena Šotolová, Telecí č.p. 90, 572 01 Polička 

4. Jiří Lexa, Telecí č.p. 195, 572 01 Polička 

5. Elke Karin Irmgard Lexa, BGM-Klingler-Strasse č.p. 8, 64546 Mörfelden-Walldorf, 

Mörfelden, Polička, Německo 

6. Pavel Hladký, Telecí č.p. 196, 572 01 Polička 

7. Martin Dobrovolný, Telecí č.p. 88, 572 01 Polička 

8. Jiří Krejsek, Telecí č.p. 227, 569 94 Telecí 

9. Jana Krejsková, Telecí č.p. 227, 569 94 Telecí 

10. Jaromír Just, Telecí č.p. 94, 569 94 Telecí 

11. Helena Justová, Telecí č.p. 94, 569 94 Telecí 

12. Michal Kučera, Telecí č.p. 95, 569 94 Telecí 

13. Josef Kučera, Telecí č.p. 153, 569 94 Telecí 

14. Jaroslav Krumpl, Telecí č.p. 184, 569 94 Telecí 

15. Věra Meteláková, Telecí č.p. 148, 569 94 Telecí 

16. Šárka Jelínková, Telecí č.p. 72, 569 94 Telecí 

17. Lucie Radostová, Telecí č.p. 70, 569 94 Telecí 

18. Josef Vojtíšek, Telecí č.p. 103, 569 94 Telecí 

19. Miloš Mlejnek, Hrubínova č.p. 543, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

20. Drahomíra Mlejnková, Hrubínova č.p. 543, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

21. Ing. Tomáš Lavický, Telecí č.p. 67, 569 94 Telecí 

22. Mgr. Anna Lavická, Telecí č.p. 67, 569 94 Telecí 

23. Eva Dvořáková, Betlém č.p. 559, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

24. Pavel Ehrenberger, Telecí č.p. 109, 569 94 Telecí 

25. Pavel Hrnčíř, Hrubínova č.p. 528, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

26. Eduard Střílek, Telecí č.p. 60, 569 94 Telecí 

27. Zdeněk Vajrauch, Telecí č.p. 137, 569 94 Telecí 

28. Lenka Vajrauchová, Telecí č.p. 137, 569 94 Telecí 

29. Renata Kučerová, Telecí č.p. 51, 569 94 Telecí 

30. Jaroslav Horníček, Telecí č.p. 42, 569 94 Telecí 

31. Josef Krumpl, Telecí č.p. 217, 569 94 Telecí 

32. Zdeňka Krumplová, Telecí č.p. 217, 569 94 Telecí 

33. Martin Dolejš, Telecí č.p. 5, 569 94 Telecí 

34. Miroslav Zezula, Telecí č.p. 133, 569 94 Telecí 

35. Pavel Zezula, Telecí č.p. 40, 569 94 Telecí 

36. Michaela Dvořáková, Telecí č.p. 144, 569 94 Telecí 

37. Ladislav Sivák, Telecí č.p. 32, 569 94 Telecí 

38. Jitka Siváková, Telecí č.p. 32, 569 94 Telecí 

39. Petr Dvořák, Telecí č.p. 25, 569 94 Telecí 

40. Štěpánka Kašparová, Telecí č.p. 25, 569 94 Telecí 

41. Zdeněk Puchýř, Telecí č.p. 131, 569 94 Telecí 

42. David Lidmila, Lexova č.p. 2275, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

43. Jarmila Krumplová, Telecí č.p. 112, 569 94 Telecí 

44. Zdeněk Krumpl, Telecí č.p. 112, 569 94 Telecí 

45. Tomáš Krumpl, Telecí č.p. 112, 569 94 Telecí 

46. Radek Háp, Telecí č.p. 117, 569 94 Telecí 

47. Pavlína Hápová, Telecí č.p. 117, 569 94 Telecí 

48. Ilona Krejčí, Telecí č.p. 123, 572 01 Polička 

49. Jaroslav Pajkr, Telecí č.p. 221, 569 94 Telecí 

50. Petr Břeň, Telecí č.p. 33, 569 94 Telecí 

51. Jana Filipi, Telecí č.p. 205, 569 94 Telecí 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 14 z 16 

 

52. Zdeněk Krejsek, Telecí č.p. 215, 569 94 Telecí 

53. Ing. Josef Dvořák, Telecí č.p. 38, 569 94 Telecí 

54. Ivana Švecová, Telecí č.p. 44, 569 94 Telecí 

55. Tomáš Horníček, Telecí č.p. 194, 569 94 Telecí 

56. Marta Horníčková, Telecí č.p. 194, 569 94 Telecí 

57. Jiří Kučera, Telecí č.p. 53, 569 94 Telecí 

58. Martin Ondrák, Telecí č.p. 64, 569 94 Telecí 

59. Michal Ondrák, Dvorská č.p. 988, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

60. Milan Kunhart, Telecí č.p. 232, 569 94 Telecí 

61. Milena Kunhartová, Telecí č.p. 232, 569 94 Telecí 

62. Věra Pazderová, Telecí č.p. 75, 569 94 Telecí 

63. Luboš Kučera, Telecí č.p. 80, 569 94 Telecí 

64. Ondřej Němec, Telecí č.p. 81, 569 94 Telecí 

65. Zdeněk Filipi, Lačnov č.p. 38, Korouhev, 572 01 Polička 

66. Ludmila Wiesnerová, Telecí č.p. 170, 569 94 Telecí 

67. Petr Puchýř, Telecí č.p. 167, 569 94 Telecí 

68. Jana Pajkrová, nábř. Svobody č.p. 384, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

69. Vladimír Malinský, Telecí č.p. 179, 569 94 Telecí 

70. Vlasta Šimonová, Telecí č.p. 181, 569 94 Telecí 

71. Jaroslav Šimon, Telecí č.p. 181, 569 94 Telecí 

72. Hana Chlumská, Telecí č.p. 7, 569 94 Telecí 

73. Jaroslav Chlumský, Telecí č.p. 7, 569 94 Telecí 

74. Martina Martinková, Telecí č.p. 237, 569 94 Telecí 

75. Vladimír Honzálek, Telecí č.p. 111, 569 94 Telecí 

76. Jana Honzálková, Telecí č.p. 111, 569 94 Telecí 

77. Luboš Boháč, Pomezí č.p. 300, 569 71 Pomezí 

78. Josefa Straková, Telecí č.p. 200, 569 94 Telecí 

79. Zdeňka Ehrenbergerová, Telecí č.p. 200, 569 94 Telecí 

80. Milan Leksa, Telecí č.p. 200, 569 94 Telecí 

81. Josef Kučera, Telecí č.p. 200, 569 94 Telecí 

82. Jakub Pecka, Telecí č.p. 201, 569 94 Telecí 

83. Tereza Pecková, Telecí č.p. 201, 569 94 Telecí 

84. Božena Trnková, Telecí č.p. 46, 569 94 Telecí 

85. Pavel Trnka, Telecí č.p. 202, 569 94 Telecí 

86. Marie Lamplotová, Telecí č.p. 117, 569 94 Telecí 

87. Miroslav Švanda, Erbenova č.p. 478, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

88. Marie Mészárosová, Tumaňanova č.p. 149/55, Mokrá Hora, 621 00 Brno 21 

89. Jiří Krejsek, Telecí č.p. 15, 569 94 Telecí 

90. Ing. Jana Fejtová, Sídliště Hegerova č.p. 932, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

91. Jan Chmel, Pod lysinami č.p. 478/10, Praha 4-Hodkovičky, 147 00 Praha 47 

92. František Roušar, Telecí č.p. 216, 569 94 Telecí 

93. Josef Dědič, Telecí č.p. 224, 569 94 Telecí 

94. Jarmila Dědičová, Telecí č.p. 224, 569 94 Telecí 

95. Vladimír Skřivánek, Telecí č.p. 226, 569 94 Telecí 

96. Růžena Skřivánková, Telecí č.p. 226, 569 94 Telecí 

97. Věra Krejsková (1961), Telecí č.p. 215, 569 94 Telecí 

98. Věra Krejsková (1981), Telecí č.p. 215, 569 94 Telecí 

99. Šárka Krejsková, Petrovičky č.p. 37, 517 21 Týniště nad Orlicí 

100. Jiří Coufal, Telecí č.p. 225, 569 94 Telecí 

101. Alena Coufalová, Telecí č.p. 225, 569 94 Telecí 

102. Ing. Josef Brokl, Telecí č.p. 207, 569 94 Telecí 

103. Eliška Broklová, Telecí č.p. 207, 569 94 Telecí 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 15 z 16 

 

104. Helena Paclíková, Telecí č.p. 206, 569 94 Telecí 

105. Miroslav Němec, Telecí č.p. 229, 569 94 Telecí 

106. Jana Němcová, Telecí č.p. 229, 569 94 Telecí 

107. Hana Gregorová, Telecí č.p. 219, 569 94 Telecí 

108. Ing. Pavel Gregor, Telecí č.p. 219, 569 94 Telecí 

109. Ing. Zbyněk Gregor, Telecí č.p. 219, 569 94 Telecí 

110. Kamil Pazdera, Telecí č.p. 230, 569 94 Telecí 

111. Miroslava Pazderová, Telecí č.p. 230, 569 94 Telecí 

112. Ludmila Břeňová, Telecí č.p. 233, 569 94 Telecí 

113. Antonín Břeň, Telecí č.p. 233, 569 94 Telecí 

114. Arnošt Eminger, Fanderlíkova č.p. 2107/9, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 

115. Miluše Emingerová, Telecí č.p. 231, 569 94 Telecí 

116. Jakub Mazal, Telecí č.p. 234, 569 94 Telecí 

117. Michaela Mazalová, Telecí č.p. 234, 569 94 Telecí 

118. Natalija Ehrenbergerová, Telecí č.p. 109, 569 94 Telecí 

119. Josef Hladký, Telecí č.p. 196, 572 01 Polička 

120. Jiří Teplý, Telecí č.p. 198, 572 01 Polička 

121. Martina Válková, Telecí č.p. 91, 569 94 Telecí 

122. Simona Válková, Telecí č.p. 91, 569 94 Telecí 

123. Miroslav Roušar, Heydukova č.p. 71, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

124. MUDr. Monika Růžičková, Na Výsluní č.p. 1594, 676 02 Moravské Budějovice 2 

125. Mgr. Veronika Dvořáčková, Telecí č.p. 102, 569 94 Telecí 

126. Ing. Květuše Dvořáčková, Okružní č.p. 971, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

127. Jana Paclíková, Telecí č.p. 65, 569 94 Telecí 

128. Miloš Straka, Telecí č.p. 238, 569 94 Telecí 

129. Hana Straková, Telecí č.p. 238, 569 94 Telecí 

130. Petr Tuma, Spodní č.p. 673/8, Bohunice, 625 00 Brno 25 

131. Štěpánka Horníčková, Telecí č.p. 125, 569 94 Telecí 

132. Aleš Stříteský, Telecí č.p. 125, 569 94 Telecí 

133. Jiří Macků, Telecí č.p. 161, 569 94 Telecí 

134. Martina Svíbová, Telecí č.p. 43, 569 94 Telecí 

135. Jaromír Pazdera, Telecí č.p. 75, 569 94 Telecí 

136. Ing. Jana Drdová, Vokovická č.p. 679/10, 160 00 Praha 6-Vokovice 

137. Pavel Mlejnek, Telecí č.p. 13, 569 94 Telecí 

138. Růžena Mlejnková, Telecí č.p. 13, 569 94 Telecí 

139. Věra Novotná, Imrychova č.p. 980/1, Praha 4-Kamýk, 143 00 Praha 412 

140. Lukáš Kusý, Krátká č.p. 155, Záboří, 539 44 Proseč u Skutče 

141. Petra Kusá, Krátká č.p. 155, Záboří, 539 44 Proseč u Skutče 

142. Eduard Střílek, Telecí č.p. 123, 572 01 Polička 

143. Jitka Střílková, Telecí č.p. 123, 572 01 Polička 

144. Lukáš Filipi, Telecí č.p. 205, 569 94 Telecí 

145. Miroslav Filipi, Telecí č.p. 205, 569 94 Telecí 

146. Ludmila Friedlová, Telecí č.p. 220, 569 94 Telecí 

147. Eva Burešová, Telecí č.p. 40, 569 94 Telecí 

148. Ing. Ivana Imrišová, Telecí č.p. 8, 569 94 Telecí 

149. Jindřich Metelák, Telecí č.p. 148, 569 94 Telecí 

150. Hana Meteláková, Telecí č.p. 148, 569 94 Telecí 

151. Miroslava Zrůstová, IDDS: 676gqav 

152. Ing. Petr Dvořák, IDDS: zsje8p9 

153. Petr Švanda, IDDS: ig77uqg 

154. Václav Chmel, IDDS: pt8uymb 

155. Jiří Krumpl, IDDS: nti26wv 



Č.j. MP/15325/2024  

 

Stránka 16 z 16 

 

156. Ing. Jan Jirásek, IDDS: hnztxst 

157. Mgr. Helena Havlišová, IDDS: qekke8m 

158. Tojapa s.r.o., IDDS: bvqrfqm 

159. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

160. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

161. MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

162. Ministerstvo pro místní rozvoj, IDDS: 26iaava 

163. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

164. Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 

165. Státní pozemkový úřad, Odloučené pracoviště Svitavy, IDDS: z49per3 

166. SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

167. Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí, IDDS: jmmcwu3 

 

účastníci řízení - § 94k písm. d) stavebního zákona a § 115 odst. 5 vodního zákona 
168. Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 

 

účastníci řízení - § 94k písm. e) stavebního zákona 

169. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

170. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

171. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 

účastníci řízení - § 94k písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou – ostatním vlastníkům 

sousedních pozemků jejichž vlastnické právo může být společným povolením přímo dotčeno a 

kteří se identifikují pouze označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí). 

st. p. 90, 334/1, 368, 431, 451 pozemek parc. č. 180, 190/2, 200, 205/4, 209/1, 322/7, 491/2, 

491/5, 559/2, 578/1, 583/1, 643/1, 684/1, 990/4, 1168/1, 1239, 1444, 1884/2, 2327/99, 2463, 

2467/2, 2467/99, 2467/179, 2467/187, 2467/196, 2467/199, 2467/200, 2467/204, 2467/207, 

2467/216, 2467/230, 2467/246, 2467/254, 2467/262, 2467/275, 2489/48 v katastrálním území 

Telecí. 

 

účastníci řízení - § 115 odst. 4 vodního zákona 
172. Obec Korouhev, IDDS: 37fa4vg 

 

účastníci řízení - § 27 odst. 2 správního řádu 
173. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 

174. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IDDS: siygxrm 

175. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

176. Rybářské sdružení Vysočina se sídlem v Poličce, z.s., IDDS: ka3i2jd 

177. Moravský rybářský svaz, z.s., IDDS: 4jn5apz 

 

dotčené orgány státní správy: 

178. AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

179. Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odboru dozoru 

IDDS: hjyaavk 

180. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

181. Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, OŽP, vodní hospodářství, IDDS: b3mbs36 

182. Městský úřad Nové Město na Moravě, OSŽP, vodoprávní úřad, IDDS: y67bvir 

183. Městský úřad Polička, OÚPRaŽP, e-mailem/elektronicky 

184. Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

 


		2024-06-19T11:29:21+0200
	Marta Mastná
	v




